МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Курчалойская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукъмат

 «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КУРЧАЛОЙН ШАХЬАРАН №4 ЙОЛУ ЮКЪАРА ШКОЛА»

(МБЮДХ «№4 йолу Курчалойн ЮШ»)

П Р И К А З

15 февраля 2023г.

№ 10

г. Курчалой

Об утверждении Правил приема в

новой редакции

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 30.08.2022г. № 784 «О внесении изменений в

Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема в МБОУ «Курчалойская СШ №4» в новой

редакции (приложение 1).

2. Делопроизводителю Муцаев И.С. ознакомить всех работников с

положениями под роспись.

3. Соответствующий локальный акт предыдущей редакции считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Х.М. Решедов

		2023-02-14T18:50:36+0300
	Решедов Хизир Магометович